
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-394/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-12/28.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Ресен, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 62517, обл. Велико Търново 

за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

СОРТОВИ СЕМЕНА-ВАРДИМ ЕАД 1 207.456 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

2 11614.51 

АГРО-ЛИДЕР2010 ЕООД" 3 6410.647 

ЕТ"ДЕНИЦА - 90 СТЕФАН ЛИПОВ" 4 12740.09 

МИРОСЛАВА СТАНИМИРОВА 
БОЯДЖИЕВА 

5 354.583 

АТАНАСКА АНГЕЛОВА ЛИПОВА 6 672.729 

ПАВЛИН СТЕФАНОВ ЛИПОВ 7 472.215 

НИК-94 ЕООД 8 1123.555 

КРАСИМИР ЦАНКОВ КЪНЕВ 9 110.265 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ АВРАМОВ 10 397.592 

КРАСИ ЕООД 11 110.75 

СОНЯ ПЕТРОВА ДЖАМБАЗОВА 12 187.849 

ЙОРДАН ТРИФОНОВ МИНЧЕВ 13 40.524 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 14 60.325 

ЗК "СИЛА-95" 15 63.049 

    34566.14 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 



 2 

Ползвател Масив 
по 

ползв
ане 

Площ на 
масива 

по 
ползване/

дка/ 

Обработ
вана 

декларир
ана 

площ/дка
/ 

Допълнит
елна 
площ 

общо/дка/ 

Допълнит
елна 

площ за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плащ
ане 
§2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

СОРТОВИ 
СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

1 207.456 199.558 7.898 7.898 0 0 20.42 161.28 

ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

2 11614.5 11432.4 182.107 129.537 52.57 0 20.42 2645.1
5 

АГРО-
ЛИДЕР2010 
ЕООД" 

3 6410.65 6311.109 99.538 99.341 0.197 0 20.42 2028.5
4 

ЕТ"ДЕНИЦА - 
90 СТЕФАН 
ЛИПОВ" 

4 12740.1 12525.69 214.398 210.751 3.647 0 20.42 4303.5
4 

МИРОСЛАВА 
СТАНИМИРО
ВА 
БОЯДЖИЕВА 

5 354.583 354.583 0 0 0 0 20.42 0 

АТАНАСКА 
АНГЕЛОВА 
ЛИПОВА 

6 672.729 664.736 7.993 7.993 0 0 20.42 163.22 

ПАВЛИН 
СТЕФАНОВ 
ЛИПОВ 

7 472.215 462.151 10.064 9.121 0.943 0 20.42 186.25 

НИК-94 ЕООД 8 1123.56 1105.988 17.567 17.567 0 0 20.42 358.72 

КРАСИМИР 
ЦАНКОВ 
КЪНЕВ 

9 110.265 103.121 7.144 7.144 0 0 20.42 145.88 

НИКОЛАЙ 
ВАСИЛЕВ 
АВРАМОВ 

10 397.592 388.778 8.814 8.714 0.1 0 20.42 177.94 

КРАСИ ЕООД 11 110.75 108.904 1.846 1.846 0 0 20.42 37.7 

СОНЯ 
ПЕТРОВА 
ДЖАМБАЗОВ
А 

12 187.849 187.849 0 0 0 0 20.42 0 



 3 

ЙОРДАН 
ТРИФОНОВ 
МИНЧЕВ 

13 40.524 37.86 2.664 2.664 0 0 20.42 54.4 

ЕВРОАГРОИМ
ПЕКС ЕООД 

14 60.325 39.391 20.934 20.934 0 0 20.42 427.47 

ЗК "СИЛА-95" 15 63.049 44.606 18.443 18.443 0 0 20.42 376.61 

    34566.1 33966.73 599.41 541.953 57.46 0 20.42 11066.
7 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Ресен комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  20.42лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

 

имот 
№  

Площ 
сечен

ие 
(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължим
о 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

62006 5.515 6.298 Нива РОУД ИМПОРТ-
ЕКСПОРТ ООД 

20.42 112.62 

16033 4.999 4.999 Нива АНАСТАСИЯ 
ХРИСТОВА ПОПОВА 

20.42 102.08 

27007 5.062 5.062 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО и др, 

20.42 103.37 

28009 4.997 4.997 Нива ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ 
ПОПОВ 

20.42 102.04 

28047 2.89 2.89 Трайно 
преовлажнена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

29053 0.022 3.347 Нива МАРИН МАРИНОВ 
ПЕТРОВ 

20.42 0.45 

36029 4.452 4.599 Нива ЕЛЕНКА ИЛИЕВА 
ПОПОВА 

20.42 90.91 

54010 7.721 7.996 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

54012 11.759 11.994 Нива ВАЛЕНТИН НИКОЛОВ 
ВЕЛИКОВ 

20.42 240.12 

54013 9.975 9.995 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

54018 0.142 14.993 Нива КАТЯ ЙОРДАНОВА 
ТОДОРОВА 

20.42 2.90 

54019 0.079 14.993 Нива ВАЛЕНТИН МАРИНОВ 
КУШЕВ 

20.42 1.61 



 4 

54023 11.994 11.994 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

54026 9.995 9.995 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

54027 9.995 9.995 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

54029 9.995 9.995 Нива КРАСИМИР ИГНАТОВ 
СТОЯНОВ 

20.42 204.10 

54031 10.994 10.994 Нива МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ 
НИКОЛОВ 

20.42 224.50 

54032 7.996 7.996 Нива ВЛАДКО ПЕТРОВ 
ВЛАДИМИРОВ 

20.42 163.28 

54038 5.726 5.732 Нива АТАНАС НЕДЯЛКОВ 
КАШАРОВ 

20.42 116.92 

54039 4.531 4.531 Нива ГЕОПЛАНПРОЕКТ ООД 20.42 92.52 

54040 5.66 5.66 Нива МАРИЯ И КОСТА 
ЧУКОВИ 

20.42 115.58 

54041 4.374 4.779 Нива НИКОЛА ДЕНКОВ 
КОВАЧЕВ 

20.42 89.32 

54048 4.001 4.001 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО и др, 

20.42 81.70 

54049 4.284 4.284 Нива СВЕЩЕНИК ПЕТЪР 
СТОЙКОВ и др, 

20.42 87.48 

13300
1 

3.694 3.799 Нива ЙОРДАН СТОЙЧЕВ 
ЙОРДАНОВ 

20.42 75.43 

13300
4 

2.868 3.499 Нива ДИМИТЪР ЦАНЕВ 
ЧЕКЕЛЕВ 

20.42 58.56 

13300
4 

0.015 3.499 Нива ДИМИТЪР ЦАНЕВ 
ЧЕКЕЛЕВ 

20.42 0.31 

13502
7 

2.998 2.998 Нива ЕМИЛИЯ ТОДОРОВА 
ДАНАИЛОВА 

20.42 61.22 

13601
7 

9.396 9.396 Нива ГАНКА НЕНОВА 
ЙОРДАНОВА и др, 

20.42 191.87 

13800
7 

5.925 8.69 Нива ГЕОРГИ ЦОНЕВ 
ХОТНИШКИ и др, 

20.42 120.99 

14100
1 

2.21 6.371 Нива КОНСТАНТИН 
ГЕОРГИЕВ ХОТНИШКИ 

20.42 45.13 

14800
4 

14.4 14.793 Нива ТОДОР ЦОНЕВ 
ЦЕПЕНКОВ 

20.42 294.05 

13046 2.999 2.999 Нива МАРИН ЙОРДАНОВ 
ДЕНЕВСКИ 

20.42 61.24 

31001 9.237 9.994 Нива ХАРАЛАМБИ 
ПАНАЙОТОВ 
КОПАРАНОВ 

20.42 188.62 

31002 5.316 5.497 Нива ХАРАЛАМБИ 
ПАНАЙОТОВ 
КОПАРАНОВ 

20.42 108.55 

32026 2.825 2.999 Нива ХАРАЛАМБИ КРЪСТЕВ 
ПАШОВ 

20.42 57.69 

33001 8.832 9.345 Нива ИВАН СЪБЕВ ИВАНОВ 20.42 180.35 

33028 4.997 4.997 Нива ЛИЛЯНА МАРИНОВА 
ШИЛЕВА 

20.42 102.04 

34016 9.096 9.096 Нива ТОДОР ЦОНЕВ 
ЦЕПЕНКОВ 

20.42 185.74 

34038 6.791 7.421 Нива ПЕНЮ ЦАНКОВ ХУТОВ 
и др, 

20.42 138.67 

34040 3.818 4.89 Нива ПЕТЪР ОБРЕТЕНОВ 20.42 77.96 



 5 

ПЕТРОВ 

35014 3.938 4.197 Нива ТОДОРКА ДИМИТРОВА 
ПЕТКОВА 

20.42 80.41 

63021 5.998 5.998 Нива МАНАСТИР СВ 
ТРОИЦА 

20.42 122.48 

82146 0.122 0.199 Зеленчукова култура ЙОРДАН НИКОЛОВ 
ГАЙДАРОВ 

20.42 2.49 

82156 0.167 0.2 Зеленчукова култура ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

82176 0.398 0.4 Зеленчукова култура АЛЕКСАНДЪР 
ГЕОРГИЕВ ПАПАЗОВ 

20.42 8.13 

82181 0.752 0.899 Зеленчукова култура МИЛКА ПАНАЙОТОВА 
СЛАВОВА 

20.42 15.36 

87005 0.002 12.295 Нива ЦАЧО ПЕТКОВ 
ПАПАЗОВ 

20.42 0.04 

10901
5 

4.597 4.597 Нива ХАРАЛАМБИ КРЪСТЕВ 
ПАШОВ 

20.42 93.87 

11002
0 

0.213 11.195 Нива ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ 
ПОПОВ 

20.42 4.35 

11002
0 

10.982 11.195 Нива ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ 
ПОПОВ 

20.42 224.25 

13002
3 

0.022 2.891 Друга изоставена 
орна земя 

ИВАН ВАСИЛЕВ 
КУКУМЕЕВ 

20.42 0.45 

15000
6 

10.396 10.396 Нива ЛИЛЯНА МАРИНОВА 
ШИЛЕВА 

20.42 212.29 

15002
5 

3 3 Нива АНКА ИВАНОВА 
МАВРОДИНОВА 

20.42 61.26 

15002
6 

2.999 2.999 Нива НИКОЛАЙ ТОДОРОВ 
МАВРОДИЕВ 

20.42 61.24 

15100
1 

4.996 4.996 Нива ПЕТЪР ПАНАЙОТОВ 
КОПАРАНОВ 

20.42 102.02 

15100
2 

6.797 6.797 Нива ХАРАЛАМБИ 
ПАНАЙОТОВ 
КОПАРАНОВ 

20.42 138.79 

17900
7 

5.013 5.526 Нива КОНСТАНТИН 
ГЕОРГИЕВ ХОТНИШКИ 

20.42 102.37 

19201
6 

0.03 13.05 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12014 19.291 20.992 Нива ЙОРДАН КОСТАДИНОВ 
ДИМЧЕВ 

20.42 393.92 

18019 3.558 6.07 Нива СТАНОЙ АПОСТОЛОВ 
ТОТКОВ 

20.42 72.65 

18019 0.488 6.07 Нива СТАНОЙ АПОСТОЛОВ 
ТОТКОВ 

20.42 9.96 

22007 6.546 6.546 Нива КОЛЮ ЦОНЕВ 
ЦЕПЕНКОВ 

20.42 133.67 

22012 1.999 1.999 Нива НИКИФОР ЙОСИФОВ 
МАРИНОВ 

20.42 40.82 

22014 2.149 2.149 Нива МАРИНКА 
ТРИФОНОВА КОЧЕВА 

20.42 43.88 

22019 7.995 7.995 Нива ТОДОРКА ДИМИТРОВА 
ПЕТКОВА 

20.42 163.26 

29053 2.974 3.347 Нива МАРИН МАРИНОВ 
ПЕТРОВ 

20.42 60.73 

30056 1.839 9.813 Друга изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    



 6 

49001 13.093 13.093 Нива НОРА ОГНЯНОВА 
КОСТАДИНОВА 

20.42 267.36 

58020 6.997 6.997 Нива ТОДОР ЦОНЕВ 
ЦЕПЕНКОВ 

20.42 142.88 

67008 0.167 9.097 Нива ДИМИТЪР ЦАНЕВ 
ЧЕКЕЛЕВ 

20.42 3.41 

72015 15.992 15.992 Нива МАРИЯ ЦВЯТКОВА 
ЧЕКЕЛЕВА 

20.42 326.56 

73013 2.979 2.998 Нива ПЕНЬО НИКОЛОВ 
ХАДЖИПЕНЕВ 

20.42 60.83 

86030 4.54 5.847 Нива СВЕТЛА ЙОРДАНОВА 
МЕРДЖАНОВА 

20.42 92.71 

93029 6.016 6.397 Нива ЦАНЮ ТОДОРОВ 
ВЪРБАНОВСКИ 

20.42 122.85 

94024 5.036 5.497 Нива ВЕЛИКА ЗАХАРИЕВА 
ТОДОРОВА 

20.42 102.84 

94029 2.298 2.298 Нива ЙОРДАН НИКОЛОВ 
ТРЪВНЕВ и др, 

20.42 46.93 

95010 0.714 0.717 Нива ТОДОРКА ДИМИТРОВА 
ПЕТКОВА 

20.42 14.58 

95016 1.799 1.799 Нива ЛИЛЯНА МАРИНОВА 
ШИЛЕВА 

20.42 36.74 

95023 2.774 2.799 Нива РЕСЕН - 2001 ЕООД 20.42 56.65 

96002 1.699 1.699 Нива ЙОРДАН КИРИЛОВ 
КОПАРАНОВ 

20.42 34.69 

98024 9.572 9.572 Нива ПЕТЪР ИЛИЕВ 
ЧОМАКОВ 

20.42 195.46 

99013 2.272 2.471 Нива ХРИСТО ХРИСТОВ 
КАРАГЬОЗОВ 

20.42 46.39 

12400
2 

3.469 3.498 Нива ТОДОР ЙОРДАНОВ 
НАЙДЕНОВ 

20.42 70.84 

12501
1 

7.996 7.996 Нива МАРИН МАРИНОВ 
ПЕТРОВ 

20.42 163.28 

14301
7 

2.838 2.959 Нива ЙОРДАНА 
ТРИФОНОВА 
ЛАФЧИЕВА 

20.42 57.95 

14302
8 

4.537 4.537 Нива ПАВЕЛ ХАРАЛАМПИЕВ 
ПЪРВАНОВ 

20.42 92.65 

14401
3 

14.993 14.993 Нива ЙОРДАН МАРИНОВ 
ПАВЛОВ 

20.42 306.16 

14502
0 

6.098 6.098 Нива НИКОЛАЙ 
АЛЕКСАНДРОВ 
ТОДОРОВ 

20.42 124.52 

15701
0 

10.994 10.994 Нива ДИМИТЪР ЦАНЕВ 
ЧЕКЕЛЕВ 

20.42 224.50 

19201
0 

1.805 7.671 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

19201
5 

0.003 8.819 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11600
5 

7.661 7.792 Нива ЕЛЕНКА ИЛИЕВА 
ПОПОВА 

20.42 156.44 

66002 10.87 10.896 Нива МАРИН МАРИНОВ 
ПЕТРОВ 

20.42 221.97 

67001 1.422 2.399 Нива ШИШМАН НИКОЛОВ 
КУНЧЕВ 

20.42 29.04 



 7 

67008 9.097 9.097 Нива ДИМИТЪР ЦАНЕВ 
ЧЕКЕЛЕВ 

20.42 185.76 

73013 0.019 2.998 Нива ПЕНЬО НИКОЛОВ 
ХАДЖИПЕНЕВ 

20.42 0.39 

10100
3 

1.999 1.999 Нива ПЕТКО ХРИСТОВ 
СЪБЧЕВ 

20.42 40.82 

10100
5 

2.598 2.598 Нива МАРИН ПЕНЕВ ЦАЧЕВ 20.42 53.05 

10101
2 

3.848 3.848 Нива АВРАМ АНГЕЛОВ 
ДИШЛЕВ 

20.42 78.58 

10102
2 

4.312 4.798 Нива ТОДОРКА ДИМИТРОВА 
ПЕТКОВА 

20.42 88.05 

10102
5 

3.962 4.299 Нива ТОДОРА ХРИСТОВА 
КАЛАНОВА 

20.42 80.90 

19201
0 

0.691 7.671 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

19201
2 

0.252 2.45 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

76011 3.998 3.998 Нива МАРИН ПЕНЧЕВ 
МАРИНЧЕВ 

20.42 81.64 

76014 14.009 14.851 Нива ЙОРДАН СТЕФАНОВ 
СЪЛМОВ 

20.42 286.06 

76016 0.791 0.8 Нива ДИМИТЪР ТОДОРОВ 
ТОДОРОВ 

20.42 16.15 

85039 4.966 4.999 Нива ИВАНКА 
КОСТАДИНОВА 
ПОПИВАНОВА 

20.42 101.41 

87005 0.322 12.295 Нива ЦАЧО ПЕТКОВ 
ПАПАЗОВ 

20.42 6.58 

15400
7 

4.837 4.996 Нива ХАРАЛАМБИ 
ЙОРДАНОВ ДЕНЧЕВ 

20.42 98.77 

92003 5.338 5.995 Нива ГЕОРГИ БОРИСОВ 
ГЕОРГИЕВ 

20.42 109.00 

92008 2.551 3.198 Нива КОСТА ЙОРДАНОВ 
ПЕНЧЕВ 

20.42 52.09 

92011 1.867 2.499 Нива ЕМИЛИЯ ПЕТРОВА 
ГАНЧЕВА 

20.42 38.12 

92020 2.915 7.749 Нива ЙОРДАН СТОЙЧЕВ 
ЙОРДАНОВ 

20.42 59.52 

39025 2.999 2.999 Нива ЦАЧО ПЕТКОВ 
ПАПАЗОВ 

20.42 61.24 

39044 4.521 4.521 Нива ДРАГНИ МИНКОВ 
КЕРМЕТЧИЕВ и др, 

20.42 92.32 

57001 3.034 3.069 Зеленчукова култура ЛЮБЕН ИВАНОВ 
ВЕЛЧЕВ 

20.42 61.95 

57004 0.3 0.3 Зеленчукова култура ТАТЯНА БОЖАНОВА 
СТОЙКОВА 

20.42 6.13 

57006 0.3 0.3 Зеленчукова култура ЙОРДАНКА ПЕТРОВА 
БУРНЕВА 

20.42 6.13 

57008 0.289 0.29 Зеленчукова култура НИКОЛА СТЕФАНОВ 
БОЯДЖИЕВ 

20.42 5.90 

57009 0.249 0.25 Зеленчукова култура ПАРАШКЕВАН М 
МИНЧЕВ КИРИЛ 
ЦАНЕВСКИ 

20.42 5.08 

57012 0.515 0.518 Зеленчукова култура ЙОРДАНКА 
МАРИНОВА 

20.42 10.52 



 8 

КАЛБАНОВА 

57014 2.014 2.018 Зеленчукова култура ПАРАШКЕВАН М 
МИНЧЕВ КИРИЛ 
ЦАНЕВСКИ 

20.42 41.13 

57018 0.2 0.2 Зеленчукова култура КРЪСТИНКА 
ЙОРДАНОВА 
ТАБАКОВА 

20.42 4.08 

57019 0.2 0.2 Зеленчукова култура ЙОАНА ОГНЯНОВА 
КОСТАДИНОВА 

20.42 4.08 

57023 0.2 0.2 Зеленчукова култура РЕНИ ИВАНОВА 
КОЙЧЕВА - АРСОВА 

20.42 4.08 

57025 0.2 0.2 Зеленчукова култура ЦАНЮ АЛЕКСАНДРОВ 
ВИТАНОВ 

20.42 4.08 

57029 0.2 0.2 Зеленчукова култура АНГЕЛ МИЛКОВ 
МИДОВ 

20.42 4.08 

57030 0.2 0.2 Зеленчукова култура СТЕФАН ПЕТКОВ 
ЛИПОВ 

20.42 4.08 

57035 0.15 0.15 Зеленчукова култура ГЕОРГИ НЕШЕВ 
НЕЧЕВ 

20.42 3.06 

57036 0.15 0.15 Зеленчукова култура ЙОРДАН 
ХАРАЛАМБИЕВ 
КАЛАНОВ 

20.42 3.06 

57037 0.15 0.15 Зеленчукова култура ИВАН ДИМИТРОВ 
НАНЧЕВ 

20.42 3.06 

57038 0.15 0.15 Зеленчукова култура ЛЮБОМИР СТЕФАНОВ 
МИНЧЕВ 

20.42 3.06 

57040 0.15 0.15 Зеленчукова култура ЦВЯТКО ПЕТРОВ 
ГОРАНОВ 

20.42 3.06 

57041 0.15 0.15 Зеленчукова култура МАРИН КИРИЛОВ 
МУНДОВ 

20.42 3.06 

57042 0.15 0.15 Зеленчукова култура ПЕТЪР ТРИФОНОВ 
ДЕНЕВСКИ 

20.42 3.06 

57045 0.1 0.1 Зеленчукова култура ЕНЧО РУСКОВ ЕНЕВ 20.42 2.04 

57047 0.1 0.1 Зеленчукова култура НАДКА ЙОРДАНОВА 
КОСТАДИНОВА 

20.42 2.04 

57048 0.1 0.1 Зеленчукова култура ИВАН АНГЕЛОВ 
ГЕОРГИЕВ и др, 

20.42 2.04 

57054 0.1 0.1 Зеленчукова култура ЛЮБЕН ИВАНОВ 
ВЕЛЧЕВ 

20.42 2.04 

57055 0.1 0.1 Зеленчукова култура ГИНКА ДИМИТРОВА 
ЗАХАРИЕВА 

20.42 2.04 

57056 0.1 0.1 Зеленчукова култура ДИЧО АЛЕКСАНДРОВ 
ПОПОВ 

20.42 2.04 

57057 0.1 0.1 Зеленчукова култура РОСИЦА НИКОЛОВА 
ДРАГАНОВА 

20.42 2.04 

57058 0.1 0.1 Зеленчукова култура АНГЕЛ КРЪСТЕВ 
КОЖУХАРОВ 

20.42 2.04 

57059 0.1 0.1 Зеленчукова култура ДИМИТЪР ПЕТРОВ 
ДОНКОВ 

20.42 2.04 

57060 0.1 0.1 Зеленчукова култура АНЕЛИЯ ТОДОРОВА 
ЛЮБЕНОВА 

20.42 2.04 

57062 0.1 0.1 Зеленчукова култура КИРИЛ АНГЕЛОВ 
КУРДОВ 

20.42 2.04 

57063 0.1 0.1 Зеленчукова култура ШИШМАН НИКОЛОВ 
КУНЧЕВ 

20.42 2.04 

57066 0.094 0.094 Зеленчукова култура ЕЛКА МИХАЙЛОВА 
ВАСИЛЕВА 

20.42 1.92 



 9 

57067 0.1 0.1 Зеленчукова култура ХРИСТО ЙОСИФОВ 
ДОЧЕВ 

20.42 2.04 

57070 0.1 0.1 Зеленчукова култура МАРИН ХРИСТОВ П 
ИВАНОВ 

20.42 2.04 

57071 0.1 0.1 Зеленчукова култура ИВАН ЦВЯТКОВ 
ГЕНОВСКИ 

20.42 2.04 

57073 0.1 0.1 Зеленчукова култура ИЛИЯНКА ЙОРДАНОВА 
ПЕЕВА 

20.42 2.04 

57074 0.1 0.1 Зеленчукова култура АНГЕЛ ПЕТРОВ НЕЧЕВ 20.42 2.04 

57075 0.1 0.1 Зеленчукова култура ГЕОРГИ ЕФТИМОВ 
КАЛБАНОВ 

20.42 2.04 

57076 0.1 0.1 Зеленчукова култура ЙОРДАН ПЕТРОВ 
ДИМЧЕВ 

20.42 2.04 

57077 0.1 0.1 Зеленчукова култура НЕЛИ ИГНАТОВА 
НЕЙКОВА 

20.42 2.04 

57080 0.1 0.1 Зеленчукова култура АСЕН ЕНЕВ КАЛБАНОВ 20.42 2.04 

57081 0.1 0.1 Зеленчукова култура ХАРАЛАМБИ 
ЙОРДАНОВ ЙОНЕВ 

20.42 2.04 

57083 0.1 0.1 Зеленчукова култура ДИМИТЪР ГРИГОРОВ 
КАЛАНОВ 

20.42 2.04 

57085 0.1 0.1 Зеленчукова култура АНГЕЛ МИЛКОВ 
МИДОВ 

20.42 2.04 

57086 0.1 0.1 Зеленчукова култура ТОДОРКА ПЕТРОВА 
ВИТАНОВА 

20.42 2.04 

57087 0.111 0.138 Зеленчукова култура ФИЛИП ПАНАЙОТОВ 
ГУШЕВ 

20.42 2.27 

57088 0.147 0.165 Зеленчукова култура СТЕФАНА ЙОРДАНОВА 
МОНЕВА 

20.42 3.00 

57090 0.1 0.1 Зеленчукова култура СТАНОЙ АПОСТОЛОВ 
ТОТКОВ 

20.42 2.04 

57091 0.1 0.1 Зеленчукова култура ЛИЛЯНА МАРИНОВА 
ШИЛЕВА 

20.42 2.04 

57092 0.1 0.1 Зеленчукова култура ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

57094 0.1 0.1 Зеленчукова култура КИРИЛ ГЕОРГИЕВ 
КОНДОВ 

20.42 2.04 

57095 0.1 0.1 Зеленчукова култура РАДКА ЕНЕВА 
ПЕТКОВА 

20.42 2.04 

57098 0.1 0.1 Зеленчукова култура РОЗЕТА ПЕТРОВА 
МАРТИНОВА 

20.42 2.04 

57099 0.1 0.1 Зеленчукова култура МАРИАНА НИКОЛОВА 
АТАНАСОВА и др, 

20.42 2.04 

57101 0.1 0.1 Зеленчукова култура СЕВДАЛИН КИРИЛОВ 
СТОЙЧЕВ 

20.42 2.04 

57105 0.1 0.1 Зеленчукова култура ТОДОР ДИМИТРОВ 
ЙОВЧЕВ 

20.42 2.04 

57106 0.1 0.1 Зеленчукова култура СВЕТЛАНА 
СТАЛЯНОВА 
ТОДОРОВА 

20.42 2.04 

57108 0.1 0.1 Зеленчукова култура СТЕФАН ДИМИТРОВ 
МАНОЛОВ 

20.42 2.04 

57109 0.087 0.087 Зеленчукова култура СТЕФАН ПЕТКОВ 
ЛИПОВ 

20.42 1.78 

57110 3.603 3.669 Зеленчукова култура ИВАНКА НИКОЛОВА 
ТОДОРОВА 

20.42 73.57 

57112 0.012 1.852 Зеленчукова култура САВА АВРАМОВ 
ХАДЖИПЕНЧЕВ 

20.42 0.25 



 10 

57137 0.101 0.101 Зеленчукова култура ТРОЯН КАЙНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

20.42 2.06 

57143 0.1 0.1 Зеленчукова култура ВЕЛИКА ЕНЕВА 
БАНЗАРОВА 

20.42 2.04 

57144 0.25 0.251 Зеленчукова култура ЙОРДАНКА 
ТЕОДОСИЕВА Х 
ПЕНЧЕВА 

20.42 5.11 

91001 1.303 1.399 Нива ЗАХАРИ ЕНЕВ 
КОЖУХАРОВ 

20.42 26.61 

91008 6.689 7.134 Нива ЦЪРКВАТА СВ, 
ДИМИТЪР 

20.42 136.59 

 599.41     11066.6
8 

 

 

 

 

Разликата от    57.457 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ и Общинския поземлен 

фонд/ОПФ/ , които попадат в масивите за ползване на ползвателите, разпределени по имоти, както 

следва: 

 

 

имот 
№  

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

28047 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

2.89 2.89 Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

54010 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

7.721 7.996 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

54013 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

9.975 9.995 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

54023 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

11.994 11.994 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

54026 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

9.995 9.995 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

54027 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

9.995 9.995 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

82156 АГРО-ЛИДЕР2010 
ЕООД" 

0.167 0.2 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

192016 АГРО-ЛИДЕР2010 
ЕООД" 

0.03 13.05 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

30056 ЕТ"ДЕНИЦА - 90 
СТЕФАН ЛИПОВ" 

1.839 9.813 Друга изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

192010 ЕТ"ДЕНИЦА - 90 
СТЕФАН ЛИПОВ" 

1.805 7.671 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

192015 ЕТ"ДЕНИЦА - 90 
СТЕФАН ЛИПОВ" 

0.003 8.819 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

192010 ПАВЛИН СТЕФАНОВ 
ЛИПОВ 

0.691 7.671 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 



 11 

линии, канали 

192012 ПАВЛИН СТЕФАНОВ 
ЛИПОВ 

0.252 2.45 Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

57092 НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ 
АВРАМОВ 

0.1 0.1 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

  57.457    

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Ресен, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Ресен и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


